و از این تاریخ این

تو نمی دانی مردن وقتی انسان
مورگ را شکست داده است
چه زندگی است...! (شاملو)

پرولتاریای جهان متحد شوید

توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال دوم
شماره ۲۶ - اردیبهشت ۱۳۸۱ - مه ۲۰۰۲

کارخانه ساختن افکار عمومی یا "وزارت حقیقت"

خبر زیر را با آسودگی خیال بخوانید و به کنه واقعه‌ای که صورت می‌گرفته، می‌گیرید و خواهد گرفت بیاندیشید.

کارمندان وزارت دفاع (بخوانید جنگ-توفان) آمریکا و روزنامه نیویورک تایمز خبر دادند که پنتاگون یعنی وزارت دفاع آمریکا (نام مستعار وزارت جنگ و تجاوز آمریکا-توفان) پس از ۱۱ سپتامبر دفتری بنام ISO (Office for Strategic Influence)